

Vill du sitta i valberedningen?

Det är viktigt att vår förening har en aktiv valberedning, eftersom det är en förutsättning för en fungerande styrelse. Valberedningens betydelsefulla uppgift är att ta fram förslag på styrelsemedlemmar till stämman. Det utgår en ersättning för valberedningens arbete (se mer info längre ner).

Eftersom ingen kunde väljas till valberedningen på årsstämman i juni, beslutades då att hålla en extrastämma senare för att lösa detta. Styrelsen återkommer om när den blir.

Vill du vara med i valberedningen eller vet du någon annan i föreningen som skulle passa bra? Då är du jätteviktig! Vi behöver hjälpas åt att ta ansvar för att föreningen ska fungera. Om har frågor eller vill anmäla intresse kan du mejla till valberedningen@brfbottnakarlen1.se. Kom sedan till extrastämman!

Vad är valberedningens uppgift?

Valberedningens uppgift är att hitta passande kandidater till föreningens styrelse för nästkommande år. Dessa presenteras på årsstämman och sedan röstar stämman. Valberedningen ansvarar även för att föreslå en valberedning för kommande år till årsstämman.

Hur går valberedningens arbete till?

Så här kan förslagsvis valberedningens arbete se ut:

1. Möte med valberedningen
Valberedningen samlas i god tid inför stämman för att lägga en plan och dela upp arbetet i gruppen.
2. Möte med styrelsen
Valberedningen träffar/tar kontakt med den befintliga styrelsen för att bilda sig en uppfattning om styrelsens arbete och hur behovet ser ut framöver. Vill alla sitta kvar? Ska någon flytta? Ser styrelsen ett behov av ytterligare ledamöter eller specifika kompetenser? Behövs förnyelse?
3. Kontakta potentiella nya kandidater
Enligt stadgarna kan Brf Bottnakarlen1:s styrelse bestå av minst tre ledamöter och max sju ledamöter, samt ingen eller högst fem suppleanter (se §12 i stadgarna). Till styrelsen kan även väljas personer som är icke-medlemmar i föreningen. Om det

behövs nya personer till styrelsen är det valberedningens uppgift att hitta passande tänkbara styrelsekandidater. Det är viktigt att se till de enskilda ledamöternas kompetens, men också att få ihop en grupp som kan jobba bra tillsammans för att förvalta och utveckla föreningen.

4. Ta fram ett förslag

Valberedningen sammanställer till sist ett förslag på styrelsekandidater. Förslaget presenteras på årsstämman, där närvarande medlemmar fattar ett beslut. Medlemmarna bör ha fått tillgång till valberedningens förslag innan stämman. På stämman har medlemmarna givetvis rätt att föreslå och rösta fram andra styrelsekandidater. Valberedningen funderar även på om de vill sitta kvar kommande år eller om nya potentiella personer bör kontaktas (det kan vara en god idé att fråga tidigare styrelseledamöter eftersom de har bra insikt i styrelsearbetet) samt presenterar förslag på valberedning till stämman som röstar om detta.

Vilket arvode får valberedningen?

Årsstämman 2022 beslutade att ett arvode ska betalas ut till valberedningen för åtaget engagemang och avsatt tid, enligt en provisionsmodell skalenlig till utfört engagemang. Valberedningen får 1/25 prisbasbelopp per nyinvald styrelsekandidat. Det motsvarar 1 932 kronor för 2022. (Se mer detaljerad info i protokollet från årsstämman.)

Frågor?

Har du frågor eller vill anmäla intresse till att sitta i valberedningen kan du mejla till valberedningen@brfbottnakarlen1.se. Då får du kontakt med den senaste valberedningen.

Valberedningen jobbar på uppdrag av bostadsrättsföreningens stämma, inte på uppdrag av styrelsen – vilket betyder att styrelsen varken får säga vad valberedningen ska göra eller tillsätta valberedningen. Men vi har satt ihop detta dokument för att alla ska få en bra bild av uppdraget.

/ Styrelsen 2022-11-12